MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 414 – Dezembro/2020
Portaria 67-68/2020 (CSHNB)

04 de dezembro de 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS
DIRETORIA

_________________________________________________________________
Campus Universitário “Senador Helvídio Nunes de Barros”

Rua Cícero Duarte, 905 – Bairro Junco – 64.600-000 – Picos – Piauí - Brasil
Fone (89)3422-4200/ Fax (89) 3422-4826

CNPJ 06.517.387/0001-34

Portaria N. 067 /2020                                                          Picos – PI, 04 de dezembro de 2020.

O Diretor do Campus “Senador Helvídio Nunes de Barros” no uso de suas atribuições

legais, considerando:

- A Portaria Nº 065/2020 - CSHNB, de 26/11/2020,

             RESOLVE:

RETIFICAR a Publicação da Portaria Nº 065/2020, de 26/11/2020 que constitui Comissão

de Elaboração de Proposta de Pós-Graduação, Latu Sensu, em Biologia do Semiárido deste

Campus, da forma como segue:

Onde se lê: “ - Mariluce Gonçalves Fonseca (Membro) ”, leia-se: “- Mariluce Gonçalves

Fonseca (Presidente da Comissão e Coordenadora do Curso) ”.

Dê - se ciência.

Cumpra – se.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS
DIRETORIA

_________________________________________________________________
Campus Universitário “Senador Helvídio Nunes de Barros”

Rua Cícero Duarte, 905 – Bairro Junco – 64.600-000 – Picos – Piauí - Brasil
Fone (89)3422-4200/ Fax (89) 3422-4826

CNPJ 06.517.387/0001-34

Portaria Nº 068/2020                                                           Picos – PI, 04 de dezembro de 2020.

O Diretor do Campus “Senador Helvídio Nunes de Barros” no uso de suas atribuições

legais, considerando:

- A Portaria Nº 066/2020 - CSHNB, de 26/11/2020,

             RESOLVE:

Retificar a Publicação da Portaria Nº 066/2020, de 26/11/2020 que constitui Comissão de

Elaboração de Proposta de Pós-Graduação, Stricto Sensu, em Biologia da Caatinga deste Campus,

da forma como segue:

Onde se lê: “ - Ana Carolina Landim Pacheco (Membro) ”, leia-se: “- Ana Carolina

Landim Pacheco (Presidente da Comissão e Coordenadora do Curso) ”.

Dê - se ciência.

Cumpra – se.